EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017, 28 de setembro de 2017.

CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE MINAS GERAIS – CODEMIG

ERRATA

A Companhia de Desenvolvimento Econômico de Minas Gerais (Codemig) e a Fundação de Desenvolvimento
da Pesquisa (Fundep), no uso de suas atribuições, COMUNICA que foram efetuadas as seguintes alterações
nos itens do Edital 01/2017, divulgado em 30 de setembro de 2017.

1. Excluir as alíneas “l”, “m” e “n” do item 14.4 do Edital e renumerá-lo.

2. Excluir o item 14.5 do Edital e renumerar a seção 14.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.